rohia diurn şi spese de călătorie pefll. eş
participare la licitaţie. lui

6. Celelalte condiţii de licitaţie pre ptl
cum şi proiectul de spese se pot vede' re
până În ~iua licitaţiei în orele oficl(w are
1n cancelaria oficiului parohial din R:~· ag
culiţia. ..

Din şedinţa comitetului par. din Ri)rer
culiţa ţinută la 20 Iulie (2 Aug,) 1921. n 1
Leontin Micluţia,

preş.

Ac~entie POpovi~ u~i la
notar. i a

In conţelegere cu:
e'

Cornel Lazar~ m. p. en'
protopesbiter. e .

Oesi~eriu ~C~WHrc ~i Com~.
• • • • ntare Dlagazin de piele

•
• • •

Arad, Piaţa Avram Iancu.